

# Product Specification Sheet



mrt-25

## Sunland Pineapple Tetra Edge 1 Liter

### 1. BASIC INFORMATION

Product Name	<b>Sunland Pineapple</b>
Legal Name	Pineapple juice made from concentrated pineapple juice, briefly heated
Ingredient Declaration	Water, Pineapple juice concentrate

Juice content:	100%
brix (c)	0
density g/L	0
Article Number	080342

### 2. NUTRITIONAL INFORMATION per 100 ml

Energy ( kJ )	211
Energy ( kcal )	50
Fat ( g )	0
of which saturates ( g )	0
Carbohydrates ( g )	11,4
of which sugars ( g )	11,4
Protein ( g )	0,0
Salt ( g )	0

### 3. SENSORIAL ANALYSIS

Colour	yellow
Flavour	fruity
Taste	typical pineapple
Texture	liquid

### 5. PRODUCT PACKAGING & PALLETISATION

Packaging Description	<b>Tetra Edge</b>
Content Size / Volume	<b>1 Liter</b>
Unit Barcode	8718226323101
Units per tray	12
Case Barcode	8718226329868
Gross weight tray in KG	13,2
Statistical No	20094199

### 6. STORAGE & HANDLING

Shelf Life after production	15 months
Shelf Life guaranteed	10 months
Shelf Life after opening	5 days
Shelf Life Format	mm/yyyy
Handling Instructions	best served chilled, refrigerate after opening
Storage Conditions Unopened	Ambient, in cool and dry place with no direct contact to sunlight
Storage Conditions Opened	refrigerate

### 6. ALLERGEN INFORMATION

Cereals containing Gluten ( ( Wheat, Rye, Barley, Oats, Spelt, Kamut, or other hybridised, strains ) and product thereof	No
--	----

Crustaceans & products thereof	No
Eggs & products thereof	No
Fish & products thereof	No
Peanuts & products thereof	No
Soybeans & products thereof	No

Milk & products including Lactose thereof	No
Celery & products thereof	No
Mustard & products thereof	No
Sesame Seeds & products thereof	No
Lupin & products thereof	No
Molluscs & products thereof	No
Sulphur Dioxide and Sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/L expressed as SO2	No

Nuts ( Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan, Brazil, Pistachio, Macademia & Queensland ) or products thereof	No
---	----

### 7. GENETIC MODIFICATION DATA

1. The Company **does not** handle materials of GM origin
2. The material (including the ingredients) **does not** contain any GM material (whether active or not)
3. The material or its ingredients **have not** been produced from GM material
4. GM materials have **not been** used as processing aids

### 8. PRODUCT SUITABILITY

Vegetarians	Yes
Vegans	Yes
Nut Allergy Sufferers	Yes
Halal	No
Kosher	No